
N°
N° de 

Exp.
APELLIDOS Y NOMBRES DNI CARGO ESPECIALIDAD UNIDAD ORGANICA

EVALUACION 

CURRICULAR
CUMPLE/NO CUMPLE OBSERVACION 

1 0009329 BUSTILLOS MEDRANO DANIEL ANGEL 47807474 MEDICO ESPECIALISTA CIRUGIA GENERAL 50 CUMPLE ...

2 0009241 CALLAÑAUPA HUACHACA ARNOL ALEXIS 44355715 MEDICO ESPECIALISTA CIRUGIA GENERAL 50 CUMPLE ...

3 0009240 LOPEZ ARISTA JHOSSI ALEXEY 45817670 MEDICO ESPECIALISTA CIRUGIA GENERAL 50 CUMPLE ...

4 0009199 NAVARRO CHURA MIGUEL ANGEL 47232521 MEDICO ESPECIALISTA CIRUGIA GENERAL 50 CUMPLE ...

5 0009258 OLIVA DIAZ MAIKY MICHEL 46619825 MEDICO ESPECIALISTA CIRUGIA GENERAL 50 CUMPLE ...

6 0009218 PALMA CONTRERAS SUNN YATSEN 46764669 MEDICO ESPECIALISTA CIRUGIA GENERAL 0 NO CUMPLE NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA

7 0009308 RIVEROS AYUQUE CRISTHIAN 44089820 MEDICO ESPECIALISTA CIRUGIA GENERAL 50 CUMPLE ...

8 0009307 SEVILLANO VASQUEZ WALTER DIEGO 70036239 MEDICO ESPECIALISTA CIRUGIA GENERAL 50 CUMPLE ...

9 0009210 TORRES SANCHEZ FELISSA ALESSANDRA 46337281 MEDICO ESPECIALISTA CIRUGIA GENERAL 0 NO CUMPLE NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA

NOTA :  El POSTULANTE CONSIGNADO BAJO LA CONDICION "CUMPLE" DEBERA PRESENTARSE A LA ENTREVISTA PERSONAL CON VESTIMENTA FORMAL CONFORME A LO ESTABLECIDO EN EL CRONOGRAMA.  

Puente Piedra, 04 de noviembre del 2025

RESULTADO DE EVALUACION CURRICULAR

PROCESO DE SELECCION CAS TRANSITORIO N° 004-2025-HCLLH/MINSA  

DEPARTAMENTO DE CIRUGIA

* LOS POSTULANTES DEBERAN ESTAR PENDIENTES DE LOS COMUNICADOS PUBLICADOS EN EL PORTAL WEB DEL HOSPITAL CARLOS LANFRANCO LA HOZ.

Proceso de Selección CAS Transitorio 

CAS N°004-2025-HCLLH/MINSA

EL COMITÉ

“Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres"                                                             

Año de la Recuperación y Consolidación de la Economía Peruana


